
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2022
Processo Administrativo Nº 159/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 14/06/2022 14:26:11

LOTE 1

Descrição: GRAMA ESMERALDA (Zoysia japonica.) EM TAPETE (Grama com folhas estreitas, pontiagudas, de cor 
verde-esmeralda, essa e a variedade de grama mais produzida e comercializada no Brasil. E uma especie de grama 
pertencente a familia das gramas Zoysia (originarias da Asia) e possuem folhas de formato afiado, parecidas com uma 
lÃ¢mina de espada, que formam um gramado bem cheio e exuberante. A mesma deve ser entregue plantada

Item: 1 Unidade: metro quadradoQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR ALTO BELO / ESMERALDA 10,00

PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA GRAMA ESMERALD / GRAMA 8,13

Val. Ref.: 8,13

LOTE 2

Descrição: Eucalipto Citriodora

Item: 2 Unidade: metro quadradoQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA Eucalipto Citriodora / Citriodora 0,78

Val. Ref.: 0,78

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05e25ae7b09749bd8c276116180ffce8.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd39d843ecd64d1096a3991e4f56b6cd.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7f1da3a4ec54fb990e1100a3fdc325b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aca0794968b4197b792cc6f8ecf471c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d7f954c25e24b8ea2b1d3098a1b708a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2310310c26ba4476b496b8dab83a984c.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aed872e89a1a4a168126bf2b6dfd5270.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98072a0737d14c2db94362194ad1e117.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2dfaecd6df4472c99f4645afdc3db32.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01f237305d2b41fc9f972e77d2f655ed.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1301f45c6ffd4dcbb202284f027f2265.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ddf227b57bc401eb1cc3e05af5e2abd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/866e29e9da1046d3beeaea591fae0fb2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ae74b208f3d45a4904b12f1a62079f1.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfcc31364bca42958ac85354d204c71d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/330f8c87378844a5873551960ec3bfe0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dbbe5b3cb554f65a5217e5b75387536.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/121e0261e9cf49229514fd3735df0ce0.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c25e02f3cf9349b6a5014f0a5ec98d0d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c33918ccc8ba447e8205d6b212a8b3fd.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/06/2022 21:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbbc2a5025dc4be2aeffece7b7a7ce8c.pdf

JOSÉ ALBERTO DIAS DA COSTA JUNIOR

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f9b8d66d8d94c33b68e5419c886e22b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/865383717b1e4bf787a3876c58e2e23f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06e013cd2e8e46f48bf06a19cf27521e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad461249df164bbab4427c8115f69252.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac19ce10b6354637a545b1cfb787a315.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eb1a626abaf4f3fbce3e9a23d8245dd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8db2160174bc48d39879f6e89820d1fa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67bfd162a6994e149a802c5f4b296928.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c22ae83bb124fd2bd05f75849c7d535.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59c02bbac7a34480b54d946c803d40c8.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43f7de266c7b4988874007eaa026ea5c.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7272f149994b4dfeac3c2f96868ca7fa.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b121b9b9c9e249f2a59cb2caf01f824d.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96b6292012914353aac8ce6a8b4978dd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbce66de4c6b4f608e34a106c4572af2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc926dbc2ce4ae49ceb7a501a0d3a2c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bd5b5414fd844d78925b001ea40a6f3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/724e4fbdaa9c491586e784be888f9d05.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aa97b1117ae436fb2e371a2bd0a854b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa6800c8547744aeb0adebb3e0fdf8f6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/06/2022 10:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72961cc1b2ec40768369cbde4d022bee.pdf

PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


